CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

bopropacmmpurens MTHEBMAaTUUYECKUA
TSS202

ITROMMELBERG

KondunenuuajabHo 1 7/12

1. KOPIIYC




TROMMELBERG

KonpuaenunanbHo

TSS202

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

bopropacmmpurens MTHEBMAaTUUYECKUA

7/12

ApTUKYT 1J1s 3aKa3a 00pa3yeTcst U3 MOPsIAKOBOTO HoMepa 3anacHoi yactu (No) 1 Ha3BaHUsA

Mojienu odopyaoBanus, Harpumep: *401 TSS202

NO . L Onucanue Koa-go,
Description T

401 | Main Body Kopmyc 1
402 | Cylinder [Munusap 1
403 | Bracket JHepxarens 1
404 | Power box bok snekTponuTanus 1
405 | Box cover Kpprimika cunoBoro 010ka 1
406 | Sheath ["alika KOJITTaYKOBast 4
407 | Staff 1 [rok 1 2
408 | Waver rack [Toxsec 2
409 | Shaft Ocbhb 2
410 | Spread hook 3axBaT 2
411 | Align pin [Tanew BbIpaBHUBAIOIIMIA 2
412 | Coping Koxyx 1
413 | Coping shaft Ochb KOXKYX 2
414 | Connect board 2 [ImactuHa coenquuuTenpHad 2 | 2
415 | Bracket unite element DNeMEHT JiepKaTes 2
416 | Connect board 1 IInactuna coenunutensHas 1 | 2
417 | Tool salver ITonka ay11 MHCTPYMEHTOB 1
418 | Staff 2 [Itok 2 2
419 | Corner angle iron YT0JI0K METaJUIMYECKUI 2
420 | Hexangular bolt M6X16 bont ¢ mecturpanHoii 4

rojoBkor M6X16
421 | Even gasket 6 [Tpokianka miockas 6 8
422 | Spring gasket 6 ITpoksaaka npyxuHHas 6 4
423 | Hexangular nut M6 I"aiika mecturpannas M6 4
424 | Step valve Knamnan nemann 2
425 | Bigeven gasket 5 [Tpoknaaka miockas Oomnpias | 2

5
426 | Spring gasket 5 ITpoksanka npyXuHHAA 5 6
427 | Column hexangular bolt M5X16 bont ¢ mecturpanHoii

TOJIOBKOM MeAanbHoro 010ka

M5X16 8
428 | Hexangular bolt M10X25 bonr ¢ mecturpanHoii

rojoBkoilt M10X25 8
429 | Even gasket 10 ITpoksaaka miockas 10 8
430 | Cease nut M10 I"aiika ctonopnas M 10 16
431 | Cover nut M16 ["aitka konnaukoBasg M16 4




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

bopropacmmpurens MTHEBMAaTUUYECKUA
TSS202

TROMMELBERG

KonpuaenunanbHo 3 7/12

432 | Hexangular nut M5 I"aiika mecturpannas M5 4
433 | Even gasket 5 [Tpoknaaka miockas 5 2
434 | Cover nut M14 l"aiika konnaukoBas M 14 4
435 | Even gasket 16 ITpoknaaka miockas 16 6
436 | Shaft spring block ring 16 Konbio cronopHoe amns ocu 4

16
437 | Working light OcBeTHTelb 1
438 | Column hexangular bolt M5X10 bonT ¢ mecturpanHoit

TOJIOBKOU

M5X10 2
439 | Crossed setbolt M4X8 CromnopHslit 60T M4X8 2
440 | Transformer Tpanchopmarop 1
441 | Even gasket 4 ITpoknaaka miockas 4 2
442 | Across line IIyHT K TUHUU 1
443 | Power line KabGenb 1
444 | Hexangular bolt M10X30 bont ¢ mecturpanHoi

rojoBkor M10X30 4
445 | Column hexangular bolt M8X16 bont ¢ mecturpanHoi

TOJIOBKOM JUIA CTOMKH M&8X16 | 1
446 | Spring gasket 10 ITpoknaaka npyxunsas 10 8




TROMMELBERG

KonpuaenunanbHo

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

bopropacmupuTess MHEBMAaTHYECKAM
TSS202

4 7/12

2. THEBMATHYECKAA CUCTEMA

ApTHKYI AJs 3aKa3a 00pas3yercs U3 MOpsAIKOBOro HoMepa 3anacHoil yactu (No) u Ha3BaHUs
Moenu obopynoBanus, Harpumep: *501 TSS202

NO . Onucanue Kox-go,
Description T

501 | Cylinder Humuaap 1

502 | Cylinder cover Kppltka nummsapa 1




TROMMELBERG

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

bopropacmmpurens MTHEBMAaTUUYECKUA
TSS202

KonpuaenunanbHo 5 7/12
503 | Piston staff [ITok mopurHs 1
504 | Piston [Topmienn 1
511 Step valve Knanan nenaabHbBIH 2
512 | Direct tie-in CoenuHuTeNnb NPSIMOM 3
513 | PU pipe TpyOka noauyperaHoBas 2
514 | red-tee TpolHHUK KpacHBII 1
515 | PU pipe TpyOka nonuyperaHoBas 2
516 | Metal speediness tie-in Coenunutens 6/p 1
METALTNYECKUI
517 | PU pipe TpyOka noauyperaHoBas 1
518 | Right angle tie-in CoenuHuTeNbh NPaBBINA 2
519 | Oil-water separator biiok moAroToBkM Bo3ayxa 1
520 | Metal speediness tie-in Coenunutens 6/p 1
METAUTNYECKUI
521 | PU pipe TpyOka monmyperanoBas 1
522 | Straight tee TpolHUK npsiMO 1
523 | PUpipe TpyOka monmyperanoBas 1
526 | PU pipe TpyOka noanyperaHoBas 1
527 | PU pipe TpyOka noauyperaHoBas 1
528 | Y-windtight ring Konb1io ymnorautensaoe Y- 1
00p.
529 | O-windtight ring Konsio ymmorautensaoe O- 1
00p.
530 | Circinal nut M56X2 ["aiixa M56X2 1
531 | Dustproof ring YnoTHEHUE NbLIE3AIUTHOE 1
532 | constringent spring [TpyxuHa 1
533 | Hexangular bolt M10X16 Bount mecturpannsii M10X16 | 4
534 | Safety valve Kinanan npegoxpanutensisid | |
535 | Silencer ['mymmrens 1




